

TUSAŐ

AR-GE İŐBİRLİĐİ AĐRISI

İŐbirliliĐi aĐrısı Kodu: 2020-ÜSİ-U0230-01

İŐbirliliĐi aĐrısı BaŐlıĐı: Finansman ZorluĐu YaŐayan Ülkelere Savunma ve Havacılık Alanında Sunulabilecek Hizmet Alternatiflerinin AraŐtırılması

Problem Tanımı: Birok az geliŐmiŐ veya geliŐmekte olan ÷lke hava aracı satın alımlarında finansal sıkıntı yaŐamaktadır. Bu nedenle havacılık pazarı belli ÷lkelerle sınırlı kalmaktadır. DiĐer sektörlerde de baŐarıyla uygulanan platform ve hizmet kiralama modeli bu pazarlara giriŐ için bir alternatiftir. Birok havayolu Őirketi de uzun vadede maliyetlerinin dűŐük olması nedeniyle bu Őekilde alıŐmayı tercih etmektedir. Özel sektörde yaygın olan bu iŐ modelinin savunma sanayi gibi devletin egemen olduĐu alanlarda da kullanılması, özellikle mali sorunlar yaŐayan ÷lkelerde uygulanması bir araŐtırma problemi olarak ortaya ıkmaktadır. Savunma sektöründe platform kiralama hizmetinin nadir olsa da uygulandıĐı bilinmektedir. İlgili hizmetlerden, finansman zorluĐu yaŐamayan geliŐmiŐ ÷lkelerin faydalandıĐı, kısmen finansman zorluĐu yaŐayan az geliŐmiŐ veya geliŐmekte olan ÷lkelerin de bu imkânlardan faydalanabileceĐi deĐerlendirilmektedir. Sözcü konusu yaklaŐımın onay süreci karmaŐık olsa da, donatılmıŐ ve açıklanmıŐ bir iŐ modeli ile finansman sorunları yaŐayan ÷lkelere yönelik bir kurgunun yapılmasına ihtiya bulunmaktadır. Bu yeni iŐ modelinin kısa ve orta vadede hem üreticiye hem de finansman zorluĐu yaŐayan ÷lkelere ciddi kazanımlar saĐlayabileceĐi deĐerlendirilmektedir. Bunun yanında platform kiralama dıŐında, az maliyetli farklı alternatif özümler de mümkün olabilir.

İzlenmesi Beklenen Yöntem: Hava aracı ve hava platformları alımında finansal sıkıntı yaŐayan ÷lkelere az maliyetli hizmet sunma imkânlarının deĐerlendirmesi ve alternatif özüm yöntemlerinin oluŐturulması beklenmektedir.

aĐrıya BaŐvuru KoŐulları: Üniversitelerin İŐletme Yönetimi (İng. MBA-Master of Business Administration) bölümlerinden yapılacak baŐvurular kabul edilecektir. Sadece yüksek lisans araŐtırma düzeyinde yürütülecek tez alıŐmaları kapsam dâhilindedir.

BaŐvuru Yöntemi: Ar-Ge iŐbirliliĐi aĐrısı kapsamında proje önerilerinin EK'teki Őablona uygun olarak doldurulması ve usi@tai.com.tr e-posta adresine gönderilmesi gerekmektedir.

DeĐerlendirme Süreci:

- Tüm baŐvurular, TUSAŐ içerisinde ilgili bölümlerle koordinasyon saĐlanarak, proje aĐrısı konusundaki uzmanlardan oluŐturulan DeĐerlendirme Komitesi tarafından deĐerlendirilmektedir.
- DeĐerlendirme Komitesinin deĐerlendirmesi sonucu ihtiya olması durumunda, proje önerisi sahibi ile iŐbirliliĐi toplantıları gerçekleştirilecektir.
- Projenin yürürlüĐe alınmasına karar verilmesi durumunda, uygun model (Ar-Ge destekleri, Savunma Sanayi İin AraŐtırmacı YetiŐtirme Programı, TUSAŐ öz kaynak bütesi vb.) proje önerisi sahibi ve ilgili TUSAŐ bölümleriyle birlikte deĐerlendirilecektir.

EK: TUSAŐ Ar-Ge İŐbirliliĐi aĐrısı Niyet Mektubu